




អំពីយើង
About Us


ក្រុមហ៊ុនតាំង គីម ស្រេង ខូ អិល ធីឌី ហាត់កាត់ KSR គឺជាក្រុមហ៊ុនដែលផលិត និង ចែកចាយទូរភ្លើងសម្រាប់ ដាក់ក្នុងសំណង់អគារ រោងចក្រ ខន់ដូជាដើម ដែលមានទីតាំងស្ថិតនៅខណ្ឌដង្កោ រាជធានីភ្នំពេញ ។ ក្នុង រយៈពេលជាង១០ឆ្នាំ ក្រុមហ៊ុនរបស់យើង បានផលិតទូរភ្លើងសម្រាប់តង់ស្យុងទាប ដូចជា ទូរភ្លើងមេ ទូរភ្លើង ចែកចាយតាមជាន់នៃអគារ និង ទូរភ្លើងបញ្ជារម្ង៉ៃ ដែលផលិតផលទាំងអស់នេះត្រូវ បានយកទៅប្រើប្រាស់ក្នុង អគារការិយាល័យ អគារស្នាក់នៅ គម្រោងសំណង់ធំៗ មជ្ឈមណ្ឌលពាណិជ្ជកម្ម មន្ទីរពេទ្យជាដើម ។ ក្រៅ ពីនេះយើងក៏មានផ្គត់ផ្គង់ទូរ RMU ត្រង់ស្នូស្នូត និង សម្ភារៈតង់ស្យុងមធ្យមសម្រាប់ការពារបណ្តាញ ជាដើម ។

TAING KIM SRENG Co., Ltd, named as KSR, is an electrical switchboard manufacturing company specialized in supply, design, manufacturing, assembly, testing and commissioning based in Dangkao district, Phnom Penh city. We have over 10 years of experience in engineering and manufacture low-voltage switchboard assemblies, distribution boards and Motor Control Centre to support a wide range of commercial facilities and construction projects including industrial plants, residential, hospital, etc. We also experience in supplying Medium-Voltage Switchgear (RMU), Dry-type transformer and MV Outdoor components which offer safety for our customer's facilities, while simplifying operation, maintenance and minimizing installation cost.



- 

សង្វាក់ផលិតកម្មត្រូវបានរួមបញ្ចូលគ្នាក្នុងរោងចក្រដែលមានផ្ទៃក្រលាដ៏ធំស្តីមន្តស្តែ
Fully integrated premium manufacturing plant
- 

ដំណោះស្រាយផ្នែកវិស្វកម្ម និង ឌីសាញ ស្របទៅតាមបច្ចេកវិទ្យាចុងក្រោយ
Latest technology used in providing engineering and design solutions
- 

បុគ្គលិកដែលមានជំនាញវិជ្ជាជីវៈច្បាស់លាស់តាមផ្នែកនីមួយៗ
Enough manpower with expert skills in their field
- 

មានក្រុមហ៊ុនដៃគូផ្គត់ផ្គង់សម្ភារៈប្រមាណជា១០ជាតិសាសន៍ក្នុងពិភពលោក
Key supplier to around 10 multinational companies in the world
- 

ផលិតកម្មទាន់ពេលវេលា និងដឹកជញ្ជូនទៅគ្រប់ខេត្តក្រុងក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
Manufacturing and distribution of switchboards to all cities and provinces in Cambodia
- 

មានភាពស្មោះត្រង់ជាមួយអតិថិជន ដោយបំពេញនូវរាល់តម្រូវការរបស់ពួកគាត់
Loyal and growing (customer base)